
YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞVURULARI BAŞLIYOR ■ 4'TE

Nevşehir'e
uzanan
dolandırıcılık
şebekesi
çökertildi

DEVAMI
SAYFA 3'TE

YIL : 15 • SAYI :  4677 • 23 Eylül 2025 Salı • Fiyatı: 7.00 TL

Kapadokya'da Orta Çağ rüzgarıKapadokya'da Orta Çağ rüzgarıKapadokya'da Orta Çağ rüzgarı

Nevşehir,          

92 tescilli 

kilisesiyle 

Türkiye'de 

ikinci sırada
HABERiN 
DEVAMI
SAYFA 6'DA

 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE SICAK KARŞILAMA ■ 5'TEVALİ FİDAN VE EŞİNDEN GAZİLERE ANLAMLI ZİYARET ■ 4'TENEVŞEHİR'DE ÇOCUKLAR TİYATROYLA BULUŞTU ■ 3'TE

Ürgüp'te riskli kaya
gece saatlerinde çöktü

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Kapadokya'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Orta Çağ Panayırı"Kapadokya'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Orta Çağ Panayırı"
katılımcılara tarihi bir atmosferde coşku dolu anlar yaşattı.katılımcılara tarihi bir atmosferde coşku dolu anlar yaşattı.
Kapadokya'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Orta Çağ Panayırı"
katılımcılara tarihi bir atmosferde coşku dolu anlar yaşattı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Tarihi TaşköprüTarihi Taşköprü

trafiği kapatıldıtrafiği kapatıldı

Tarihi Taşköprü

trafiği kapatıldı

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE



www.muskarahaber.com2 23 Eylül 2025 Salı

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4677 • Tarih: 23 Eylül 2025 Salı

“Gençlerimize her alanda destek olmaya devam edeceğiz”

NEVÜ'den dev üniversiteyle stratejik iş birliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih
Aktekin, Çin'de üniversiteler arası iş birliği ziyareti geçekleştirdi.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere gittiği Çin'de, 

ülkenin köklü yükseköğretim 

kurumlarından Northeast Normal 
University (NENU) ile iş birliği anlaşması 
imzaladı.
NENU Rektörü Prof. Xu Haiyang ve 

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
tarafından imzalanan anlaşma metnine 
göre başta yapay zeka, turizm, yabancı 
diller, eğitim bilimleri ve öğretmen 
yetiştirme alanları olmak üzere mevcut 
ve yeni iş birliklerinin geliştirilmesi 
yönünde anlaşma sağlandı.
Prof. Dr. Aktekin, NEVÜ'nün farklı 
ülkelerden yükseköğretim kurumlarıyla 
ikili anlaşmalar ve ortak projeler 
yürüttüğünü belirterek, Almanya, Fransa, 
Hollanda, Kazakistan ve Pakistan'ın da 
aralarında bulunduğu 50 ülkeden 
yaklaşık 500 uluslararası öğrencinin 
NEVÜ'de eğitim gördüğünü söyledi. 
Rektör Aktekin bu sayının artırılması için 
çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü de 
vurguladı.

Ziyaret kapsamında, iki üniversite 
arasında öğrenci ve akademisyen 
değişim programları, ortak bilimsel 
çalışmalar ile sempozyum, konferans ve 
seminerler başta olmak üzere akademik 
iş birliğini güçlendirmeyi amaçlayan bir 
“İyi Niyet Anlaşması” imzalandı. 
HABER:HİLAL EKİCİ

aymakam Bilici, öğrencilerin konfor Kve güvenliğini sağlamak amacıyla 
Avanos KYK Kız Öğrenci Yurdunu 

ziyaret etti.
Ziyarette Bilici, Yurt Müdürü Abdurrahman 
Yayla ile bir süre görüşerek, yurdun 
barınma kapasitesi, eğitim olanakları ve 
sosyal faaliyetlerine ilişkin bilgi aldı.
Ziyaret kapsamında öğrencilerle de bir 
araya gelen Kaymakam Bilici, gençlerle 
sohbet ederek taleplerini dinledi.

Ayrıca ziyarette öğrencilerin eğitim hayatı 
ve yurt yaşamına dair görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Bilici ziyarete dair yaptığı açıklamada, 
“Gençlerimizin güvenli, sağlıklı ve verimli 
ortamlarda eğitim görmesi hepimizin 
ortak sorumluluğudur. Geleceğimizi 
emanet edeceğimiz bu pırıl pırıl 
gençlerimize her alanda destek olmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, ilçedeki KYK Kız 
Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek denetlemelerde bulundu.

Göynük sandığa gitti: Karar belli oldu
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Göynük köyünde 
gerçekleştirilen referandumdan 'hayır' sonucu çıktı.

öynük köyünde Özkonak Gbeldesine bağlanmak isteyen 
bazı vatandaşlar talepleri için 

imza topladı. Belirli bir sayıya ulaşan 
imzalar sonucunda yetkililerce seçime 
gidilmesine karar verildi.
Bu kapsamda bugün Göynük'te yaşayan 

vatandaşlar sandık başına gitti.
Özkonak beldesine bağlanıp 
bağlanamayacağı belli oldu.
Sandıktan 481 'hayır', 243 'evet' oyu 
çıktı. Sonuca göre, köy mevcut idari 
yapısını korumaya devam edecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Tarihi Taşköprü trafiği kapatıldı
Avanos'un Tarihi Taş Köprüsü trafiğe kapatılarak, daha
konforlu bir geçiş imkânı sağlaması amacıyla çalışma başlatıldı.

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, köprüde daha konforlu bir geçiş 
imkanı sağlanması amacıyla 
girişimlerde bulundu.
Başkan Sarıtaş'ın girişim ve talepleri 
sonucunda Karayolları 67. Şube 
Müdürlüğü, ilçe merkezinde ulaşımın en 
önemli noktalarından biri olan Tarihi 
Taşköprü'de kasis yüksekliğinin revize 
edilmesi yönünde çalışma başlattı.
“TRAFİK AKIŞINI DAHA GÜVENLİ 
OLACAK”
Bu kapsamda köprü üzerinde bulunan 
bağlantı noktalarının görmüş olduğu 
kasis etkisinin yeniden revize edilerek, 

daha yumuşak bir geçişe imkan 
sağlayacak ve trafik akışını daha güvenli 
ve düzenli kılacak.
Köprüde başlatılan çalışmaları yerinde 
inceleyen Sarıtaş, “ilçemizin 
sembollerinden biri olan ve yoğun 
şekilde kullanılan Tarihi 
Taşköprü'müzde araçların geçişi 
esnasında kasis etkisinin azaltılmasına 
yönelik olarak asfalt traşlama ve 
revizyon çalışmasına başlandı. Bu 
sayede araçlar ve sürücüler çok daha 
rahat bir şekilde ulaşım ve geçiş 
yapabilecek.” ifadelerine yer verdi. 
HABER:HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'e uzanan dolandırıcılık şebekesi çökertildi

nkara'da yaşayan 9 ayrı vatandaşı Aarayarak kendilerini polis olarak 
tanıtan şüpheliler, "Adınız terör 

örgütüne karıştı, kimlik bilgilerinizi 
kullanarak FETÖ para topluyor, biz bu 
şahıslara operasyon yapacağız, bu sebeple 
evinizde bulunan ziynet eşyası ve paraları 
kapıya gelen görevliye verin, inceleme 
sonrasında size geri vereceğiz, hesabımıza 
attığınız paralar sizin teminatınız olacak" 
diyerek mağdurları toplam 17 milyon 500 
bin TL dolandırdılar. Mağdurlar ile telefon 
irtibatını hiç kesmeyen şüpheliler; 9 
mağdurdan para ve ziynet eşyası aldılar, 
ayrıca dolarlarını bozdurtup hesaplarına 
göndermelerini istediler.
KAMERAYA TAKILDILAR
70 yaşındaki kadın, sözde polislerin 
yönlendirmesi ile evinden içinde dolar ve 
ziynet eşyası bulunan beyaz poşetle çıktı. 
Şüpheliler yaşlı kadına 'poşeti gizlemen 
lazım' dediler ve buluşma oldu. Sözde 
polis olarak kendini tanıtan dolandırıcı, 
kadının yanına gitti, daha öncesinden 

belirledikleri şekilde "Parola barış" dedikten 
sonra poşeti alarak hızlı adımlarla ayrıldı 
ancak o anlarda güvenlik kamerası 
kayıttaydı.
DÜZENLENEN OPERASYONLA 
ŞÜPHELİLER YAKALANDI
Şüphelilerin izini süren Ankara Asayiş Şube 
Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği 
ekipleri titizlikle yürütülen çalışmalar 
sonucunda; Ankara merkezli İstanbul, 
İzmir, Denizli, Nevşehir, Mersin, Gaziantep, 
Adana illerinde gerçekleştirdiği 
operasyonla dolandırıcıları kıskıvrak 
yakaladı. Sözde polis olduğunu söyleyen 
şahıslar para almaya gelirken yüzüne 
maske, başına şapka takıp 
yakalanmayacaklarını düşündüler. Şüpheli 
şahsın hesabına giden 2 milyon 850 bin 
TL paraya polis ve ilgili bankanın iletişimi 
sonrası bloke işlemleri uygulandı, 
dolandırılan şahsa iade edildi. Şüpheli 
şahısların 18'i Asayiş Şube Müdürlüğünde 
yapılan işlemlerinin ardından sevk 
edildikleri mahkemece tutuklandı. İHA

Ankara merkezli yürütülen soruşturmada Nevşehir'in de aralarında bulunduğu
8 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda 24 şüpheli gözaltına alındı.

İl Sağlık Müdürü Tartar Acıgöl'de sağlık yatırımlarını inceledi
Acıgöl ilçesinde sağlık alanında yapılan çalışmalar, Nevşehir
İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar tarafından incelendi. 

l Sağlık Müdürü Tartar beraberinde Halk 

İSağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. 
Cahit Yusuf Dönmez ve Destek 

Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü ile 
birlikte ilçe ve beldelerdeki sağlık 
çalışmalarını incelemeye devam ediyor.
Bu kapsamda heyet, ilk olarak Acıgöl 
Devlet Hastanesi Acil Servisini ziyaret etti. 
Tartar ve heyeti, burada görevli sağlık 
çalışanlarıyla bir araya gelerek, acil servisin 
işleyişi ve vatandaşlara sunulan hizmetler 
hakkında bilgi aldı.
Ardından yapımı tamamlanan 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu gezen İl 

Müdürü Tartar ve heyeti, vatandaşların acil 
sağlık hizmetlerine hızlı erişimi açısından 
istasyonun önemli olduğunu söyledi.
Heyet daha sonra ilçedeki pazar yerinde 
hizmet veren Kanser Tarama Tırını ziyaret 
etti. Halk sağlığını korumak amacıyla 
yürütülen ücretsiz tarama çalışmalarını 
inceleyen Tartar, kanserin erken teşhisinin 
hayat kurtardığını belirterek vatandaşları 
düzenli sağlık kontrollerini yaptırmaya 
davet etti.
İl Müdürü Tartar, ziyaret ve incelemeleriyle 
ilgili yaptığı açıklamada, “Sağlık 
Bakanlığımızın öncülüğünde 'Sağlıklı 

Türkiye Yüzyılı' vizyonu doğrultusunda 
ilimiz genelinde vatandaşlarımızın 
sağlığını korumaya ve geliştirmeye yönelik 
çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. 
Acıgöl'de hem sağlık tesislerimizin 
güçlendirilmesi hem de halk sağlığı 
hizmetlerinin vatandaşlarımızın ayağına 
götürülmesi bizim için büyük önem 
taşıyor.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

NTSO Başkanı Parmaksız İngiltere'de
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Mehmet Arif 
Parmaksız, İngiltere'nin başkenti Londra'da önemli bir toplantıya katıldı.

NTSO Başkanı Parmaksız, 
İngiltere'nin başkenti Londra'da 
gerçekleştirilen Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği (TOBB), İslam Ticaret 
ve Kalkınma Odası ve Gümrük Turizm 
İşletmeleri A.Ş. (GTİ) ortaklığında 
kurulan Border Management & 
Consulting'in (BMC) ilk ortak yönetim 

kurulu toplantısına katıldı.
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
birlikte Londra'daki toplantıya ilişkin 
bilgilendirmelerde bulunan NTSO 
Başkanı Parmaksız, “TOBB, İslam Ticaret 
ve Kalkınma Odası ve Gümrük Turizm 
İşletmeleri A.Ş. (GTİ) ortaklığında 
kurulan Border Management & 

Consulting'in  (BMC) ilk 
Ortak Yönetim Kurulu 
toplantısını Londra'da 
gerçekleştirdik. 57 İslam 
ülkesi ve farklı 
coğrafyalarda sınır 
kapılarının 
modernizasyonu ve 
lojistik merkezlerin 
inşasını hedefleyen bu 
ortaklıkta yol haritamızı 
belirledik.” dedi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de çocuklar tiyatroyla buluştu
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından
hafta sonu etkinlikleri kapsamında ücretsiz olarak düzenlenen
Damla'nın Dolabı tiyatrosu, Nevşehirli çocuklar için sahne aldı.

apadokya Kültür ve Sanat KMerkezi'nde çocuklarla buluşan 
Damla'nın Dolabı müzikal çocuk 

tiyatrosu 2 seansda miniklerle buluştu.
Yüzlerce Nevşehirli çocuğun severek 
izlediği çizgi film karakteri Damla'nın 
Dolabı'nın macera dolu oyununun 
sahnelendiği müzikal, çocukların 
eğlence dolu zaman geçirmesini 

sağlarken müzikale gelen çocuklar ve 
ebeveynler Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'ya teşekkür etti.
Yeni bir keşfin peşine düşerek, kıpır kıpır 
danslarıyla hem eğlendirip hem de 
farkındalık oluşturan müzikal çocuk 
tiyatrosu ve animasyon filmleri 
Nevşehirli miniklerden tam not aldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da Orta Çağ rüzgarı
Kapadokya'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Orta Çağ Panayırı" 
katılımcılara tarihi bir atmosferde coşku dolu anlar yaşattı.
Ürgüp ilçesinde, Orta Çağ temalı 
restoranın bulunduğu Bey Sokak'ta 
gerçekleştirilen panayırda, döneme ait 
giysi, aksesuar ve çeşitli eşyaların 
tanıtıldığı stantlar açıldı. 
Macar sanatçıların müzikleri eşliğinde 
Orta Çağ temalı kostüm ve aksesuarların 
sergilendiği etkinlik, yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekti.
Sokakta kurulan sahnede Macar ve Sırp 
sanatçılar Orta Çağ müzik aletleriyle 
performans sergiledi.
“BİNLERCE TURİST KAPADOKYA'YA 
GELDİ”
Etkinliği organize eden işletmeci 
Muammer Erinal, panayırın bölge 
turizmine farklı bir alternatif sunduğunu 
belirterek, “Bu bizim düzenlediğimiz 
üçüncü Orta Çağ festivali. Binlerce turist 
Kapadokya'ya geldi. Macaristan, Sırbistan, 
Hollanda, Almanya, Ukrayna ve Rusya'dan 
çok sayıda misafirimiz kostümleriyle 
katıldı. Orta Çağ müziği yapan Macar 

sanatçılarımız ve Sırbistan'dan gelen 
grubumuz etkinliğe renk kattı” dedi.
“ORTA ÇAĞ DÖVÜŞ SPORLARINI 
CANLANDIRIYORUZ”
Sırp sanatçı Dragan Mıkulinac ise, “Biz 
Sırbistan'dan gelen bir grup sanatçıyız. Bu 
bizim buraya ilk gelişimiz. Orta Çağ dövüş 
sporlarını canlandırıyoruz. Özellikle erken 
dönemlerden 15. yüzyıla kadar olan 
kültürü yaşatmaya çalışıyoruz. Burada 
olmaktan çok mutluyuz.” diye konuştu.
“KENDİMİZİ YILDIZLARIN ÜZERİNDE 
HİSSEDİYORUZ”
Macar sanatçı Csanâd Chabo da müziğe 
olan tutkularını dile getirerek, “Biz ailece 
müzik yapıyoruz. Grubumuzun adı 'hiçbir 
şeyden gelen ses' anlamını taşıyor. 
Kullandığımız enstrümanlar da Orta Çağ'a 
uygun; davul, tulum ve kaval. Buraya 
gelmek bizim için büyük gurur. Kendimizi 
yıldızların üzerinde hissediyoruz. Bu işi 
oğullarımla birlikte yapmak benim için 
ayrı bir mutluluk.” ifadelerini kullandı. İHA

T.C.
ACIGÖL BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2297966Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

DEMİR FERFORJE VE PARKE TAŞLARI İLE YOL VE KALDIRIM YAPIM İŞİ yapım �ş� 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1542867
1- İdaren�n
1.1. Adı : ACIGÖL BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : YUKARI MAHALLE BELEDİYE CADDESİ 55 50140 ACIGÖL/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 3843112002
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 08.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Acıgöl Beled�yes� Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı : DEMİR FERFORJE VE PARKE TAŞLARI İLE YOL VE KALDIRIM YAPIM İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 21000 KG DEMİR FERFORJE, TOPLAM 13200 M2 
PARKE TAŞI VE 1600 MT BORDÜR DÖŞENEREK YOL VE KALDIRIM YAPILMASI
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : İlçem�z sınırları dah�l�nde muhtel�f cadde ve 
sokaklar
3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün �ç�nde
yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları L�stes�nde yer alan AV Grubu �şler benzer �ş 
olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

ZAYİ
BEKO CASIO marka,

MFAT0000108128 sicil nolu
yeni nesil yazarkasanın ödeme

kaydedici cihaz ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Kerim AKTAŞ

T.C. Kimlik No: 11699858490

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Rad El Ali

Vali Fidan ve eşinden gazilere anlamlı ziyaret

evşehir'de Gaziler Günü ve 2025 NAile Yılı dolayısıyla düzenlenen 
program ve ziyaretler devam 

ediyor.
Bu kapsamda Vali Fidan, eşi Fatma Fidan 
ile birlikte kentte yaşayan kahraman 
gaziler Zafer Ağaçkesen ve Ali Bağcı'yı 
evlerinde ziyaret etti.
Gaziler ve aileleri ile sohbet eden 

Vali Fidan, devletin her zaman yanlarında 
olduğunu belirtti.
Vali Fidan, gazilerin fedakârlıklarını 
şükranla anarak kendilerine ve ailelerine 
sağlık ve huzurlu bir ömür diledi.
Ağaçkesen ve Bağcı da ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
Vali Fidan ve eşi Fatma Fidan'a teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gaziler Günü ve
2025 Aile Yılı dolayısıyla kentteki gazileri ziyaret etti.
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Kadıkalesi'nde bulunan ve geçtiğimiz 
günlerde çatlaklar oluştuğu tespit 
edilen kayanın ön kısmı Cumartesi 

günü gece saatlerinde çöktü.
Kopan kaya parçaları bölgedeki bir 
restoran ile yürüyüş yoluna zarar verdi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, çökme sonucu büyük kaya 
parçalarının, daha önce tahliye edilen 
evlerden birinin dışındaki çelik tellere 
takıldığını, Temenni Tepesi ile Kayakapı 

arasındaki yola da çok sayıda kayanın 
düştüğünü ifade ederek, “Çok şükür can 
kaybı ve gördüğümüz kadarıyla evlerde 
hasar yok.” dedi.
Olası bir tehlikeye karşı önlem alındığını 
kaydeden Bul, kayanın başka bir kısmında 
daha çatlak gözlendiğini, bu nedenle alt 
kısımda yer alan bir otelin tedbir amacıyla 
kısmen boşaltıldığını ve misafirlerin 
çevredeki diğer otellere sevk edildiğini 
aktardı.
Riskin cuma günü bölge sakinleri 

tarafından belediyeye bildirildiğini 
hatırlatan Başkan Bul, hızlı müdahale için 
Belediye Başkan Vekili Aydın Güney başta 
olmak üzere belediye ekiplerine, sürece 
destek veren Kaymakamlık ve Emniyet 
Müdürlüğü yetkililerine teşekkür etti.

Belediye ekiplerinin ve ilgili kurumların 
bölgede hasar tespit çalışmalarına 
başladığını belirten Başkan Bul, 
vatandaşları güvenlik önlemleri 
çerçevesinde riskli alana yaklaşmamaları 
konusunda uyardı. HABER: YASEMİN EKİCİ

HAM TUZ VE TUZ AGREGASI SATIN ALINACAKTIR

HAM TUZ VE TUZ AGREGASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1530246
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 15.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : HAM TUZ VE TUZ AGREGASI ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 4000 Ton Ham Tuz ve 4000 Ton Tuz Agregası Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Fen İşler� Müdürlüğü 
     (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No: 56 
     Merkez/NEVŞEHİR)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Her tesl�mat sonrası �şe a�t kısm� kabul 
     yapılacaktır. Tesl�mat programı aşağıdak� g�b�d�r. 
     1. Tesl�mat: Sözleşme �mzalanmasını �zleyen gün 
     �şe başlanacak olup 20 gün �çer�s�nde 1750 ton 
     ham tuz ve 1750 ton tuz agregası tesl�matı 
     tamamlanacaktır. 2. Tesl�mat ve varsa d�ğer 
     tesl�matlar: Sözleşme süres� �çer�s�nde, İdaren�n 
     �ht�yacına göre her 500 ton �ç�n 2 gün tesl�mat 
     süres� ver�lerek talepler yüklen�c�ye b�ld�r�lecek 
     ve tesl�mat tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2298072Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Ürgüp'te riskli kaya gece saatlerinde çöktü
Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Kadıkalesi mevkisinde riskli olduğu tespit edilen kaya kütlesinin ön kısmı gece saatlerinde çöktü.

Türk Büro Sen
Nevşehir Şube başkanı belli oldu

ürk Büro Sen Nevşehir Şubesinin 

T1.Olağan Genel Kurulunda 
Nurullah Gökmen başkan seçildi.

Türk Büro Sen Nevşehir Şubesi'nin 1. 
Olağan Genel Kurulu, yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.
Genel kurulda yapılan seçim sonucunda, 
Nurullah Gökmen şube başkanlığına 
seçildi. Genel kurula siyasileri sendika 
temsilcileri ve çok sayıda üye katıldı.
Katılımcılar, genel kurulun demokratik bir 
ortamda, birlik ve beraberlik ruhu içinde 
gerçekleşmesinden duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.
Öte yandan Türkiye Kamu-Sen'e bağlı 
sendikaların Nevşehir'deki üçüncü şubesi 
olan Türk Büro-Sen'in resmi kurumlarda 
görev yapan kamu çalışanlarının 
desteğiyle kentte hizmet vermeye 

devam edeceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de üniversite
öğrencilerine sıcak karşılama
Nevşehir'de KYK yurtlarına yeni gelen 
öğrenciler, görevli manevi danışmanlar 
tarafından kapıda karşılanıyor.
İl genelinde yeni eğitim öğretim yılı 
dolayısıyla üniversiteye gelen öğrenciler 
KYK yurtlarına yerleşmeye başladı. Bu 

süreçte İl Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğünün KYK'larda görev 
yapan manevi danışmanları öğrencilere 
destek olmak amacıyla yurtlarda hazır 
bulundu. Manevi danışmanlar, şehre ilk 
kez gelen öğrencileri samimi bir şekilde 
karşılayarak onlara hem moral verdi hem 
de uyum sürecinde yardımcı olacak 
bilgilendirmelerde bulundu.
Öğrencilerin kaynaşması ve yeni ortama 
alışmaları için yapılan karşılama 
programında gençlere, yurt ve şehir 
hakkında bilgiler verildi.
Gençlik Koordinatörlüğü, üniversite 
öğrencilerinin akademik başarılarının yanı 
sıra manevi gelişimlerine de katkı 
sunmayı hedeflediklerini belirterek, bu tür 
faaliyetlerin yıl boyunca devam edeceğini 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Davacı NEVŞEHİR DEFTERDARLIĞI aleyh�ne mahkemem�zde açılan Tapu Kaydındak� 
Şerh�n Terk�n� davasından ver�len 13.06.2025 tar�hl� TAVZİH EK KARARI HÜKMÜNDE:
1- Mahkemem�z�n 13.03.2001 tar�h,2000/315 Esas, 2001/70 Karar sayılı �lamının hüküm 
bölümünün ”Dava konusu, Nevşeh�r �l� Merkez �lçes� Uçh�sar Kasabası, Vasıl Mevk��ndek� 
8617 parsel numarası �leHaz�ne adına tesc�l ed�lm�ş olan taşınmazın tapu kaydındak�, “a 
harfinden başlayıp y harfine kadar devam eden”, üst hakkı mal�kler�n�n adlarına “da�m� ve 
müstak�l hak” olarak tesc�l ed�len �rt�fak haklarının �ptal�ne ve terk�n�ne; söz konusu �rt�faklar 
eğer tapunun ayrı ayrı defterler�ne kayded�lm�ş �se, beyanlar, �rt�faklar, şerhler bölümüne 
kayded�lm�ş �se bütün heps�n�n �ptal�yle terk�n�ne, ayrı tapu kütük sayfalarına tesc�l ed�len 
bağımsız ve sürekl� haklar bulunması hal�nde bu hakların terk�n�ne," şekl�nde TAVZİHİNE,
Davacı vek�l�n�nyüzüne karşı, d�ğer tarafların yokluğunda, gerekçel� kararın tebl�ğ 
tar�h�nden �t�baren en geç onbeş gün �çer�s�nde Yargıtay'a sunulmak üzere Mahkemem�ze 
müracaatla temy�z yolu açık olmak ÜZERE 03/06/2025 tar�h�nde karar ver�lm�şt�r.
DAVALI ERDOĞAN GÖKGÖZ- T.C.NO:36698030982
Yukarıda �sm� yazılı davalıya yargılama aşamasında tebl�gat yapılamadığından 
�lanen tebl�ğe karar ver�lm�ş ve gazete �lanı yapılmış olup,
"T.K.10.maddes�n�n 2.fıkrasında yapılan değ�ş�kl�k �le adres kayıt s�stem�ndek� adres, 
başkaca araştırma yapılmasını gerekl� kılmayan son adres olarak kabul ed�lm�şt�r. Bu 
durumda, ne tebl�gatı çıkartan merc��n ne de posta memurunun başkaca b�r adres 
araştırması yapmasına gerek bulunmamaktadır." hükmü gereğ�nce, yurt �ç� tebl�gatların 
�ade dönmes�, yurt dışı adresler� tebl�gat �ç�n yeterl� adres olmadığından,7201 Sayılı 
Kanunun 28-31.maddeler� gereğ�nce, davalı hakkında �lanen tebl�gat yapılmasına karar 
ver�lm�şt�r.
İlanın yayın tar�h�nden �t�baren15 gün sonra yukarıda adı geçen davalılara tebl�ğ ed�lm�ş 
sayılacağı ve tebl�ğden sonra davalı tarafından yasal süres� �çer�s�nde temy�z ed�lmed�ğ� 
takd�rde kararın kes�nleşeceğ� hususu �lanen tebl�ğ olunur. 12.09.2025

İLAN
NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2000/315
KARAR NO : 2001/70

Basın: 2296774Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşehir, 92 tescilli kilisesiyle Türkiye'de ikinci sırada
Nevşehir, tescilli 92 kilisesiyle Türkiye genelinde en çok kilisenin bulunduğu ikinci il konumunda yer alıyor.

ürkiye'de tescilli 1388 kilise Tbulunuyor. Türkiye'de en çok kilise 
bulunan birinci il 158 kilise ile 

İstanbul olurken, Nevşehir sahip olduğu 
92 tescilli kilise ile dikkat çekiyor.
Kapadokya bölgesinin başkenti olarak öne 
çıkan Nevşehir,  en çok bilinen Göreme, 
Ürgüp, Avanos ve Derinkuyu gibi 
ilçelerdeki kaya oyma kiliselerinin yanı 
sıra Tatlarin, Kaymaklı, Mustafapaşa ve 
Gülşehir'de bulunan kiliseleri ile de öne 
çıkıyor. 
Geçmişte birçok etnik kimliğe ve dine ev 
sahipliği yapan Nevşehir'in kilise sayısı ile 
ikinci sırada yer alması önem arz ediyor.

Özellikle UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'nde bulunan Göreme Milli Parkı ve 
çevresindeki kiliseler, yıl boyunca hem 
yerli hem de yabancı turistler tarafından 
yoğun ilgi görüyor. Tarihi ve kültürel 
dokusuyla öne çıkan Nevşehir'deki 
kiliseler, bölgenin turizm potansiyeline 
önemli katkı sağlıyor. Belli başlı 
kiliselerden bazıları şunlar: Tokalı Kilise, 
Elmalı Kilise, Azize Barbara Kilisesi, Yılanlı 
Kilise, Karanlık Kilise, El Nazar Kilisesi, 
Ayvalı Kilise, Haçlı Kilise, Meryem Ana 
Kilisesi, Aziz Georgios Kilisesi, Aziz 
Vasilyos Kilisesi, Kemerli Kilise, Üzümlü 
Kilise. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bülent Dağdibi CHP parti meclisine seçildi
Nevşehir'den Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Bülent Dağdibi, 
CHP 22. Olağanüstü Kurultayı'nda Parti Meclisine girdi.

HP'nin 22. Olağanüstü CKurultayı yoğun bir katılım ve 
coşkuyla gerçekleştirildi.

Kurultayda 1127 delegeden, 917'si oy 
kullandı.
Kurultayda tek aday olan Özgür Özel, 
835 oy alarak yeniden CHP Genel 
Başkanı seçildi.
CHP 22. Olağanüstü Kurultayı'nda, 
Parti Meclisi Kurulu'na Nevşehir'den 
de bir isim girdi. CHP Nevşehir önceki 
il başkanlarından Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavir Bülent Dağdibi, Genel 
Başkan Özel'in listesinden yedek ikinci 
sıradan Parti Meclisi üyeliğine seçildi.
CHP Nevşehir İl Başkanlığı'ndan 
yapılan açıklamada, “CHP 22. 
Olağanüstü Kurultayı'nda, CHP 
Nevşehir önceki il başkanlarından 
Bülent Dağdibi, Genel Başkan Özgür 
Özel'in listesinden yedek ikinci sıradan 
Parti Meclisi'ne seçilmiştir." denildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Usta sanatçı Özcan Deniz
Kapadokya'da sahne aldı

Usta sanatçı Özcan Deniz, 
Kapadokya'da bir otelde sahne aldı.
Konserde ünlü sanatçı, sahnede sevilen 
şarkılarını seslendirirken hayranları da 
ona hep bir ağızdan eşlik etti. Romantik 
parçalar sırasında duygu dolu anlar 
yaşanırken, hareketli şarkılarda 
konuklar yerinde duramadı.
Özcan Deniz'in sahne şovu ve enerjisi 
dinleyicilere tam anlamıyla müzik 
ziyafeti sundu. Özellikle yıllardır 
dillerden düşmeyen hit şarkılarında 
sevenleri telefonlarına sarılarak bu 
anları kayıt altına aldı.
Konser sonunda dakikalarca ayakta 
alkışlanan Özcan Deniz, hayranlarına 
teşekkür ederek, "Kapadokya'da olmak 
her zaman çok özel" dedi. İHA

Türk müziğinin romantik prensi, usta sanatçı Özcan Deniz, 
Kapadokya'da sahneye çıkarak hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Nevşehir'de sünnet şöleni coşkusu
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Sünnet 
Şöleni eğlence programı renkli görüntülere sahne oldu.
Geleneksel olarak yapılan sünnet şöleni 
kapsamında, geçtiğimiz haftalarda sünnet 
edilen çocuklar için Kapado kya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde coşkulu bir program 
düzenlendi. 
Sünnet kıyafetlerini giyerek aileleri ile bir 
araya gelen çocuklar gönüllerince bir gün 
yaşadı.
Sünnet Şöleni kapsamında eğlence 
programı sonrası Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde düzenlenen Hafta 
Sonu Şenliği etkinliklerine katılan 
çocuklar Damla'nın Dolabı Çocuk 
Tiyatrosu ile Ters Yüz 2 ve Kung Fu Panda 
4 Animasyon filmini izledi. 
İlk kez Belediye Başkanı Rasim Arı 

tarafından başlatılan ve geleneksel hale 
gelen Sünnet Şöleni'nde 
unutamayacakları bir gün yaşayarak 
doyasıya eğlenen çocuklarla birlikte 
aileleri Başkan Arı'ya teşekkür etti.
Burada konuşan Arı, “Allah bütün 
çocuklarımızın bahtını açık eylesin, bu 
çocuklar yarının çok daha güzel 
Nevşehir'i ve çok daha güzel Türkiye'sinin 
mimarları olacak inşallah. Bugün 
çocuklarımız için eğlenceli etkinlikler 
düzenledik. Allah birliğimizi 
beraberliğimizi daim eylesin” dedi.
Başkan Arı, çocuklarla ve aileleriyle 
birlikte bol bol fotoğraf çektirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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evşehir'in Ürgüp ilçesinde NTürkiye-Panama diplomatik 
ilişkilerinin 75. yılı dolayısıyla 

program düzenlendi.
Programa Nevşehir Valisi Ali Fidan ve eşi 
Prof. Dr. Fatma Fidan, Türkiye 
Cumhuriyeti Panama Büyükelçisi 
Armağan İnci Ersoy, Panama Ankara 
Büyükelçisi Karina Arias, Panama Kültür 
Bakan Yardımcısı Arianne Benedetti, 
Panama İstanbul Başkonsolosu Juan 

Jaime Delvalle ve Dışişleri Bakanlığı Latin 
Amerika Genel Müdür Yardımcısı Selen 
Evcit katıldı.
Programda iki ülke kültürünü yansıtacak 
çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Program kapsamında Kapadokya'nın 
kültürel ve turistik zenginlikleri 
tanıtılırken, iki ülke arasındaki dostluk ve 
iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

SENİRİN MEVKİİ MONOBLOK BETON KÖŞKÜN DEVREYE ALINMASI
VE MEVCUT ENERJİ NAKİL HATTININ KONTROL -BAKIMININ YAPILMASI

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� DI veya DII veya DIII  grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

SENİRİN MEVKİİ MONOBLOK BETON KÖŞKÜN DEVREYE ALINMASI VE MEVCUT 
ENERJİ NAKİL HATTININ KONTROL -BAKIMININ YAPILMASI yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1537617
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 01.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : SENİRİN MEVKİİ MONOBLOK BETON KÖŞKÜN 
     DEVREYE ALINMASI VE MEVCUT ENERJİ NAKİL 
     HATTININ KONTROL -BAKIMININ YAPILMASI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 35 kalemden oluşan Sen�r�n Mevk� Monoblok 
     Beton Köşkün Devreye Alınması ve Mevcut Enerj� 
     Nak�l Hattının Kontrol-Bakımının Yapılması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Çat Sen�r�n Bölges� OG Hattı
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

Basın: 2298069Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de Türkiye-Panama ilişkilerinin yıldönümü kutlandı
Nevşehir'de Türkiye-Panama diplomatik ilişkilerinin 75. yılının kutlandığı program gerçekleştirildi.

CHP'de Kemal Altıntaş güven tazeledi
CHP Nevşehir'de Merkez İlçe Başkanlığı seçimi 
gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Kemal Altıntaş güven tazeledi.

evşehir Ticaret Odası'nda Ngerçekleştirilen kongreye tek 
liste halinde gidildi.

CHP Nevşehir Merkez İlçe Başkanlığı 
seçimleri sonucunda, mevcut başkan 
Kemal Altıntaş yeniden ilçe başkanlığı 

görevine seçildi.
Partiden yapılan açıklamada ise 
demokrasiyi ve partinin ilkelerini daha 
da güçlendirmek için çalışmalarının 
kararlılıkla devam edeceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Suvermez Kapadokyaspor 3.Lig'de ilk puanını aldı
TFF 3.Lig 2.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor, Kırıkkale Spor Kulübü ile 1-1 berabere kaldı.

Suvermez Kapadokyaspor 
deplasmanda Kırıkkale Spor Kulübü 
ile mücadele etti.

Ev sahibi takım Kırıkkale Spor Kulübü, 
karşılaşmanın ilk yarısına hızlı başlarken 
maçın 13'üncü dakikasında tecrübeli 
oyuncu Deniz Solmaz kırmızı kart görerek 
oyun dışı kaldı.
Karşılaşmada 10 kişi kalan Kırıkkale Spor 
Kulübü 35'inci dakikada Çağlar Özel'in 
golü ile Suvermez Kapadokyaspor 
karşısında 1-0 öne geçti.
Karşılaşma kıran kırana bir mücadele ile 
sürerken ilk yarı Suvermez 
Kapadokyaspor'un 1-0'lık üstünlüğü ile 
sona erdi.

İkinci devre iki takımın da hırs mücadelesi 
ile başladı. Takımlar gol bulmak için ataklar 
yaparken, 73'üncü dakikaya kadar sahadan 
gol sesi çıkmadı.
Suvermez Kapadokyaspor 73'üncü 

dakikada Halil Akhan ile beraberlik golünü 
buldu.
Takımların atakları sonuçsuz kalırken, 
karşılaşma 1-1'lik beraberlikle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

U14 ve U15'de mağlubiyet haftası
Gelişim Ligi'nde mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor 
U14 ve 15 takımları Karatay Belediyespor ile oynadıkları 
karşılaşmalardan mağlubiyetlerle ayrıldı.

. Lig'in yanı sıra Gelişim Liglerinde 3de mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor'un U14 ve U15 

takımları sezonun 2. maçlarına çıktı. 
Karatay Belediyespor ile karşılaşan 
Suvermez Kapadokyaspor'un 2 takımı 
da Konya deplasmanından puansız 
döndü.
Gelişim Ligi 19. Grup'ta yer alan 
Suvermez Kapadokyaspor'un U14 takımı 
rakibi Karatay Belediyespor'a 4-0'lık 
skorla mağlup olurken, U15 takımı ise 
rakibine 3-1'lik skorla yenildi.
2. hafta maçlarının ardından Suvermez 

Kapadokyaspor U14 takımı 1 puanla 7. 
sırada yer alırken U15 takımı ise 3 
puanla 3. sırada yer aldı.
Suvermez Kapadokyaspor 3. hafta 
kapsamında maçlarını kendi sahasında 
oynayacak.   Nevşehir temsilcisinin 
rakibi komşu şehrin U14 ve U15 
takımları Niğde Belediyespor olacak.
28 Eylül Pazar günü Merkez Spor 
Kompleksi 2 Nolu çim sahada 
oynanacak olan maçlar kapsamında 
U14 takımı saat 11.00'da ve U15 takımı 
ise saat 13.00'da sahaya çıkacak. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli sporcular
briçte festivaline yarıştı
Mersin'de düzenlenen 39. Mersin Briç Festivali'ne Nevşehirli 
sporcular da katıldı. Dereceye giren sporculara ödül verildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi ve 
Mersin Briç Spor Kulübü iş 
birliğinde düzenlenen 39. 

Uluslararası Mersin Briç Festivali, yurt içi 
ve yurt dışından 350'yi aşkın sporcunun 
katılımıyla gerçekleşti, dereceye 
girenlere toplam 252 bin TL ödül verildi.
Uluslararası Mersin Briç Festivali, bu yıl 
da renkli anlara sahne oldu. 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı ile Mersin Briç Spor Kulübü iş 
birliğinde gerçekleştirilen festival, 39. 
kez briç tutkunlarını bir araya getirdi. 
Kültür merkezinde yapılan 
organizasyona bu yıl Türkiye'nin dört 
bir yanından sporcuların yanı sıra 
Bulgaristan, Budapeşte ve Almanya'dan 
gelen briç ustaları da katılım sağladı.
İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Adana, 
Muğla, Tekirdağ, Burdur, Diyarbakır, 
Samsun, Niğde, Nevşehir, Amasya, 
Antakya, Gaziantep, Kayseri ve 
Aksaray'dan gelen briççilerle birlikte 
350'yi aşkın sporcu, festivalde 5 ayrı 
yarışmada kıyasıya mücadele etti.
Festivalin son gününde düzenlenen 
ödül töreninde dereceye giren 
sporcular toplam 252 bin TL ile 
ödüllendirildi. Açık ikili kategorisinde 

birinciliği elde eden takıma 40 bin TL, 
ikinciliğe 30 bin TL, üçüncülüğe 20 bin 
TL, dördüncülüğe 10 bin TL ve 
beşinciliğe 8 bin TL verildi. Mix, kadın, 
senyör ve genç kategorilerinde 
kazananlara ise 8'er bin TL ödül takdim 
edildi. B1 kategorisinde 6 bin TL 
dağıtılırken, Swiss takım mücadelesinde 
yine ilk üç dereceye 40, 30 ve 20 bin TL 
ödül verildi. Swiss'in B1 kategorisinde 10 
bin, C1 kategorisinde ise 6 bin TL ödül 
sahiplerini buldu.
"FESTİVALİMİZ YILDAN YIL DAHA İYİ 
NOKTALARA GİDİYOR"
Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, 
ödül töreninde yaptığı konuşmada briç 
severleri ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını ifade etti. 
Gökayaz, "Bu sene 39.'sunu 
düzenlediğimiz Uluslararası Briç 
Festivali'nin kalitesiyle ve disipliniyle 
yıldan yıla iyi bir yere geldiğini 
görüyoruz. Umuyorum ki önümüzdeki 
zamanlarda da aynı kaliteyle, aynı 
disiplinde bu çalışmaları devam 
ettireceğiz. Bu festivalde başarılı olan 
sporcularımızı tebrik ediyorum" dedi. 
İHA


